泉丰泉办函〔2021〕10号
答复类别：A类

关于丰泽区政协五届五次会议
第116号提案的答复函

李瑜委员：
您提出的《关于推进福建海西国家广告产业园东区环境整治提升的建议》（第116号）收悉。现将办理情况答复如下：
收到您的建议后，为了加强产业园的环境整治提升工作，我街道多次召开协调会议，现已由丰泽区政府相关领导牵头成立产业园环境治理专项工作小组，组建由丰泽区交警大队、区城管、街道、产业园组成的综合整治队伍，在产业园交通节点设置综合执法岗亭，目前工作小组已入驻。针对产业园东区基础设施配套不足等问题，经协调，已由丰泽城建集团着手推进福建海西国家广告产业园东区环境整治提升的相关规划、设计工作，通过对路面改造、市政排水、电力通信等市政综合设施进行完善，推进成洲工业区东区的整体改造。后续街道持续关注产业园改造动向，积极协调各项工作，同时加强对工业区巡查力度，对各类违规行为进行整治，争取为产业园创造一个良好的运营环境。

分管领导：林  容
经办人员：洪玮玮
联系电话：18150966789

丰泽区人民政府泉秀街道办事处
                       　　2021年5月11日

	抄送：区政府督查室。

—2—

—1—